2

[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2025

№ 27/92

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Пригородное Плавского района от 15.12.2017 № 84/243 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в Администрации муниципального образования Пригородное Плавского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 №538», постановления правительства Тульской области от 11.04.2025 № 217 «О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования Пригородное Плавского района Собрание депутатов муниципального образования Пригородное Плавского района РЕШИЛО:
1.Внести изменение в решение Собрания депутатов муниципального образования Пригородное Плавского района от 15.12.2017 № 84/243 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в Администрации муниципального образования Пригородное Плавского района» (далее – Решение) следующее изменение:
1.1.подпункт е) пункта 11.2 раздела 11 приложения решения изложить в следующей редакции:
- «е) премий за выполнение особо важных и сложных заданий в размере девяти должностных окладов.».
     2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Пригородное Плавского района.
3. Решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования Пригородное
Плавского района

С.В. Бурмистров

image1.png